
REZULTATY 

III RUNDA OTWARTEJ ZIMOWEJ LIGI PNEUMATYCZNEJ 

2024/2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zawody ujęte w kalendarzu: 
Małopolskiego Związku Strzelectwa Sportowego w Krakowie 

 

 

ZALICZANE DO PRZEDŁUŻENIA LICENCJI ZAWODNICZEJ PZSS 

 

Kraków 26 styczeń 2025 r.  



REZULTATY  III RUNDA OTWARTEJ ZIMOWEJ LIGI PNEUMATYCZNEJ 2024/2025 r. Kraków 26 styczeń 2025 r. 

 

III runda 

 Otwartej Zimowej Ligi Pneumatycznej 2024/2025  

Kraków 2025-01-26 

 

 

KOMUNIKAT REZULTATÓW ZAWIERA: 

1. 10 m: Karabin pneumatyczny 40 - OPEN (Kpn40open) 
2. 10 m: Pistolet pneumatyczny 40 - OPEN (Ppn40open) 
3. Klasyfikacja po 3 rundach Kpn40 
4. Klasyfikacja po 3 rundach Ppn40 

 
 

 

CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody III runda Otwartej Zimowej Ligi Pneumatycznej 

2024/2025, które odbyły się w dniu 26-01-2025 zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami 

i regulaminami ISSF, oraz że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

 

 

Sędzia Główny Zawodów       Przewodniczący Jury RTS  

 

    GAŁECKI Jan                  OCHYRA Elżbieta 

s.kl.P                       s.kl.II 

 

Obserwator MZSS 

 

GAŁECKI Jan  

s.kl.P. 
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III runda 

 Otwartej Zimowej Ligi Pneumatycznej 2024/2025  

Kraków 2025-01-26 

 
 

JURY I SĘDZIOWIE 

Funkcja  Nazwisko i imię  Klasa Nr licencji 
    

Obserwator MZSS GAŁECKI Jan P 2187/P/20 

Sędzia Główny Zawodów GAŁECKI Jan P 2187/P/20 

Kierownik Zawodów SOLARSKI Krzysztof II 1461/II/07 

Przewodniczący Jury RTS  OCHYRA Elżbieta  II 1459/II/07 

Sędzia Główny 10 m SOLARSKI Krzysztof II 1461/II/07 

Sędzia stanowiskowy 10 m JĘDRZEJCZYK Iwona  III 14078/II/21 

Sędzia Biura Obliczeń SZCZEPANIAK Zbigniew  II 1462/II/07 
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PROTOKÓŁ NR 1 - 10m: Karabin pneumatyczny 40 strzałów open (Kpn40)

M-ce Nazwisko i Imię Licencja Klub seria 1 seria 2 seria 3 seria 4 Rezultat x Uwagi

1 ĆWIKŁA Julia L-86990 MKS IGWA 100,6        100,0     102,8    99,6       403,0    

2 ŻAK Oliwia L-96875 HTS Kraków 96,9           102,2     100,5    101,0     400,6    

3 ROGÓŻ Mateusz L-73534 HTS Kraków 96,1           99,1       99,4      95,0       389,6    

4 ŁOPATA Jakub LPN-5 SMKS Kęty 95,8           96,9       99,3      95,4       387,4    

5 FIJAŁEK Andrzej L-94184 HTS Kraków 95,4           97,4       95,4      96,8       385,0    

6 STASZEWSKI Mateusz L-96229 HTS Kraków 93,6           94,2       94,7      100,5     383,0    

7 KASPERCZYK Tomasz L-112148 HTS Kraków 99,1           94,0       93,7      93,0       379,8    

8 RAMATOWSKA-KMIECIK Hanna L-114829 HTS Kraków 95,6           95,7       83,0      89,7       364,0    

9 KROŚNIAK Mirosław L-37484 HTS Kraków 84,1           87,2       93,0      84,4       348,7    

10 KOTLARCZYK Weronika SMKS Kęty 90,4           85,9       75,2      87,1       338,6    

11 KULAK Sebastian L-119530 SMKS Kęty 81,7           76,1       88,5      80,4       326,7    

12 RYBAK Emilia SMKS Kęty 78,9           77,3       76,9      76,0       309,1    

13 WODKA Grzegorz L-33884 HTS Kraków 73,4           72,6       82,9      72,0       300,9    

PROTOKÓŁ NR 2 - 10m: Pistolet pneumatyczny 40 strzałów open (Ppn40)

M-ce Nazwisko i Imię Licencja Klub seria 1 seria 2 seria 3 seria 4 Rezultat x Uwagi

1 MAJDA Paweł L-55103 HTS Kraków 96              91          95         94          376        8 8x

2 GARA Martyna L-77983 KS ZO LOK Kraków 96              88          93         92          369        7 7x

3 POLASZCZYK Szymon L-15242 KS ZO LOK Kraków 90              93          93         90          366        6 6x

4 ŁUŹNIAK Tomasz LPN-102 HTS Kraków 94              85          91         90          360        6 6x

5 PIĄTEK Iga KS ZO LOK Kraków 91              87          92         89          359        6 6x

6 MARCHEWKA Iwona L-99593 KS ZO LOK Kraków 90              89          90         90          359        4 4x

7 DEMBOWSKI Adam L-26272 KS ZO LOK Kraków 95              90          87         87          359        3 3x

8 PISKORZ Jarosław L-85810 HTS Kraków 89              87          91         90          357        4 4x

9 OPALSKI Dariusz L-13440 HTS Kraków 91              86          90         88          355        5 5x

10 JĘDRZEJCZYK Iwona LPN-3 SMKS Kęty 90              87          89         88          354        

11 DZIURA Mateusz L-114934 KS ZO LOK Kraków 88              86          85         90          349        5 5x

12 WODKA Grzegorz L-33884 HTS Kraków 86              94          84         83          347        3 3x

13 HACZEK Bogusław L-74098 SMKS Kęty 90              80          85         89          344        5 5x

14 KROMKA Marcin L-47214 SILVER TARGET Kraków 87              83          87         87          344        2 2x

15 KMIECIK Tomasz L-64698 HTS Kraków 85              85          83         86          339        3 3x

16 BULIŃSKI Marcin L-100555 MKS IGWA 87              86          85         80          338        1 1x

17 ŚWIATŁOŃ Piotr L-125671 HTS Kraków 86              86          83         81          336        2 2x

18 WYKRĘT Joanna LPN-71 SMKS Kęty 89              80          78         79          326        3 3x

19 ALBRZYKOWSKI Adam L-10137 HTS Kraków 74              86          85         80          325        2 2x

20 KOKOSIŃSKI Czesław L-14451 HTS Kraków 86              74          82         81          323        8 8x

21 PUCHALSKA Małgorzata L-123174 KS ZO LOK Kraków 83              79          81         80          323        

22 MILLER Marcin L-129524 HTS Kraków 80              74          85         78          317        

23 PUCHALSKA Kinga MKS Igwa 76              62          76         76          290        

24 MARCHEWKA Jacek L-117473 KS ZO LOK Kraków 55              57          37         64          213        

25 CZEPIEL Bartosz L-50353 HTS Kraków 47              39          36         36          158        

26 WÓJCIK Marcin L-50356 HTS Kraków 35              33          44         39          151        
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KLASYFIKACJA PO 3 RUNDACH: 

• I runda – 24 listopad 2024 r.  

• II runda – 15 grudzień 2024 r. 

• III runda– 26 styczeń 2025 r.  

• IV runda– 9 luty 2025r.  

• V runda – 9 marzec 2025r.  
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PROTOKÓŁ NR 3 - 10m: Karabin pneumatyczny 40 strzałów open (Kpn40)

suma 3 najlepszych wyników

M-ce Nazwisko i Imię Licencja Klub
runda

 I

runda

 II

runda

 III

runda

 IV

runda

 V
Rezultat

1 ĆWIKŁA Julia L-86990 MKS IGWA 388,4        397,1     403,0    1 188,5     

2 ŻAK Oliwia L-96875 HTS Kraków 383,6        403,4     400,6    1 187,6     

3 ROGÓŻ Mateusz L-73534 HTS Kraków 399,8        393,4     389,6    1 182,8     

4 FIJAŁEK Andrzej L-94184 HTS Kraków 375,2        385,5     385,0    1 145,7     

5 KASPERCZYK Tomasz L-112148 HTS Kraków 360,1        367,3     379,8    1 107,2     

6 RAMATOWSKA-KMIECIK Hanna L-114829 HTS Kraków 362,9        373,8     364,0    1 100,7     

7 STASZEWSKI Mateusz L-96229 HTS Kraków 387,6        383,0    770,6         

8 MORYC Kamil L-97653 HTS Kraków 371,1        370,6     741,7         

9 OCHYRA Elżbieta L-13442 HTS Kraków 366,7        354,5     721,2         

10 BIENIAS Dawid L-122314 PROMIEŃ Bochnia 387,4     387,4         

11 ŁOPATA Jakub LPN-5 SMKS Kęty 387,4    387,4         

12 KAPCIA Mieczysław L-29210 PROMIEŃ Bochnia 385,7     385,7         

13 CICHOŃ Amelia L-112149 HTS Kraków 378,2     378,2         

14 KROŚNIAK Mirosław L-37484 HTS Kraków 348,7    348,7         

15 SAŁATA Krzysztof L-125139 KS ZO LOK Kraków 347,4        347,4         

16 KOTLARCZYK Weronika - SMKS Kęty 338,6    338,6         

17 KULAK Sebastian L-119530 SMKS Kęty 326,7    326,7         

18 ZAWORA Alicja L-25929 PROMIEŃ Bochnia 322,0     322,0         

19 RYBAK Emilia - SMKS Kęty 309,1    309,1         

20 WODKA Grzegorz L-33884 HTS Kraków 300,9    300,9         
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PROTOKÓŁ NR 4 - 10m: Pistolet pneumatyczny 40 strzałów open (Ppn40)

suma 3 najlepszych wyników

M-ce Nazwisko i Imię Licencja Klub
runda

 I

runda

 II

runda

 III

runda

 IV

runda

 V
Rezultat

1 ŁUŹNIAK Tomasz LPN-102 HTS Kraków 356            355        360       1 071         

2 PISKORZ Jarosław L-85810 HTS Kraków 344            356        357       1 057         

3 KMIECIK Tomasz L-64698 HTS Kraków 354            351        339       1 044         

4 WODKA Grzegorz L-33884 HTS Kraków 351            344        347       1 042         

5 OPALSKI Dariusz L-13440 HTS Kraków 343            339        355       1 037         

6 BULIŃSKI Marcin L-100555 MKS IGWA 344            348        338       1 030         

7 LIPIŃSKA Julia - HTS Kraków 357            357        714            

8 ŻYLIŃSKI Grzegorz L-81089 ARSENAŁ Kraków 353            343        696            

9 KROMKA Marcin L-47214 SILVER TARGET Kraków 350        344       694            

10 MARCHEWKA Adrian L-119330 MKS IGWA 323            361        684            

11 KOKOSIŃSKI Czesław L-14451 HTS Kraków 328        323       651            

12 PUCHALSKA Małgorzata L-123174 KS ZO LOK Kraków 300        323       623            

13 MAJDA Paweł L-55103 HTS Kraków 376       376            

14 GARA Martyna L-77983 KS ZO LOK Kraków 369       369            

15 POLASZCZYK Szymon L-15242 KS ZO LOK Kraków 366       366            

16 ZGODA Paweł L-15254 WISŁA Kraków 359            359            

17 PIĄTEK Iga KS ZO LOK Kraków 359       359            

18 MARCHEWKA Iwona L-99593 KS ZO LOK Kraków 359       359            

19 DEMBOWSKI Adam L-26272 KS ZO LOK Kraków 359       359            

20 JĘDRZEJCZYK Iwona LPN-3 SMKS Kęty 354       354            

21 DZIURA Mateusz L-114934 KS ZO LOK Kraków 349       349            

22 HACZEK Bogusław L-74098 SMKS Kęty 344       344            

23 DUDA Marcin L-98685 LEGION Tarnów 338            338            

24 ŚWIATŁOŃ Piotr L-125671 HTS Kraków 336       336            

25 MARCHEWKA Krzysztof L-119342 MKS IGWA 330            330            

26 WYKRĘT Joanna LPN-71 SMKS Kęty 326       326            

27 ALBRZYKOWSKI Adam L-10137 HTS Kraków 325       325            

28 CZEPIEL Adrian L-50352 HTS Kraków 167            158       325            

29 MILLER Marcin L-129524 HTS Kraków 317       317            

30 PUCHALSKA Kinga - MKS Igwa 290       290            

31 OCHYRA Elżbieta L-13442 HTS Kraków 245        245            

32 MARCHEWKA Jacek L-117473 KS ZO LOK Kraków 213       213            

33 ŻAK Oliwia L-96875 HTS Kraków 162        162            

34 WÓJCIK Marcin L-50356 HTS Kraków 151       151            


